
   

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK”  
Via Dante, 48  - 33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X – 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO - VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     - pnic82800x@pec.istruzione.it  
      web http://www.icmaniago.it  

 

 
 

Prot. n. 4571/IV.1                                                                                  Maniago, 27 aprile 2022 

  

 

  All’Albo online 

  dell’Istituto Comprensivo 

  “M. Hack” di Maniago  

 

 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatoria candidature esperti per progetto 

“Music@insieme” da attivare per la scuola primaria di Campagna a.s. 2021/2022  

CUP: J19J21019260002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la propria determina prot. n. 3566/IV.1 del 29 marzo 2022 con cui si dava avvio alla 

procedura di selezione, mediante pubblicazione di avviso pubblico di gara, per la 

ricerca di personale esperto per la realizzazione del progetto “MUSICA@INSIEME” 

da attivare per la Scuola Primaria di Campagna per l’a.s. 2021/2022; 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina l’affidamento degli incarichi agli esperti 

esterni;  

VERIFICATO che a seguito dell’indizione di detto avviso di gara con nota prot. n. 3568/IV.1 del 29 

marzo 2022, sono  pervenute a questo Istituto Comprensivo due domande di 

partecipazione alla selezione entro il termine stabilito: 

  

- DI BIN SEBASTIAN – C.F. DBNSST81R23L483T (prot. n. 4154 del 12/04/2022) 

- PATRIZIO LARA – C.F. PTRLRA70T42E889L (prot. n. 4192 del 13/04/2022) 

 

ESAMINATE le documentazioni ed i curriculum degli esperti che hanno presentato la propria 

candidatura all’avviso di selezione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Art.1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art.2 Di attribuire ai candidati sotto elencati i punteggi indicati nella seguente tabella: 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO

mailto:pnic82800x@istruzione.it
mailto:pnic82800x@pec.istruzione.it


 

TITOLI ED ESPERIENZE LAVORATIVE 

VALUTAZIONE 
(punteggio 
massimo 
previsto) 

PUNTEGGIO 
assegnato 

A DI BIN 
SEBASTIAN 

 

PUNTEGGIO 
assegnato 

A PATRIZIO 
LARA 

 

 

- DIPLOMA DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
       DI SECONDO GRADO 
  

5 punti 5 5 

 

- DIPLOMA DI LAUREA SPECIALISTICA AD 
INDIRIZZO MUSICALE 

 
 
- DIPLOMA DI LAUREA TRIENNALE AD 

INDIRIZZO MUSICALE 
 

 
 

25 punti 
 
 

15 punti 
 
 

40 40 

 

- ATTESTATI DI PARTECIPAZIONE E/O 
CORSI DI FORMAZIONE SUI METODI DI 
INSEGNAMENTO MUSICALE 
 

5 punti 
per corso fino 
a max 25 punti 

15 25 

- SPECIFICA PREPARAZIONE IN MATERIA 
MUSICALE DI RITMO E PERCUSSIONE 
(corsi specifici) 

 
 

5 punti per 
corso fino a 
max 15 punti 

 

15 5 

         ESPERIENZE LAVORATIVE IN AMBITO              
         SCOLASTICO 

5 per 
esperienza 

fino a max 15 
punti 

 

5 15 

 
TOTALE PUNTI 

 
80 90 

 

 

Art.3 Ai sensi dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile Unico del 

Procedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa Laura Ruggiero.  

 

Art.4  La presente determina sarà pubblicata all’Albo online del sito web di questa 

Istituzione scolastica. 

 Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo di Maniago entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 

tramite PEC all’indirizzo: pnic82800x@pec.istruzione.it. 

In assenza di ricorsi entro il termine indicato la presente graduatoria si intenderà 
definitiva. 

 

 
 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     dott.ssa Laura RUGGIERO 
 

               firmato digitalmente 

 

 
 

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO


		2022-04-27T09:30:30+0200
	RUGGIERO LAURA




